



მიღება-ჩაბარების აქტი
კონტრაქტზე GE/C/130/16
თარიღით "16" დეკემბერი 2016

Act of Completion and Acceptance
To the contract GE/C/130/16
Of "16" December 2016

თბილისი

"1" ივნისი 2017 წ. Tbilisi

"1" June 2017

ჩვენ, ქვემოთ ხელმოწერნი, ერთი მხრივ შპს KPMG Georgia-ს (შემდგომში "KPMG"), აუდიტის დეპარტამენტის დირექტორი კარენ საფარიანი და მეორეს მხრივ სს "საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა"-ს (შემდგომში "კომპანია"), მმართველთა საბჭოს თავმჯდომარე, სულხან ზუმბურიძე ვადავით წინამდებარე აქტს შემდეგზე:

თუკი სხვაგვარად არ იქნება მოცემული წინამდებარე დოკუმენტში, "ხელშეკრულებაში" განსაზღვრულ ტერმინებს გააჩნიათ იგივე მნიშვნელობა.

1. KPMG- იმ გაუწია "კომპანიას" აუდიტორული "მომსახურება", თანახმად ხელშეკრულებისა: GE/C/130/16 (CPV 79212100) - კომპანიის ფინანსური ანგარიშგების აუდიტი (ფასს-სთან შესაბამისობა) 2016 წლის 31 დეკემბერს დასრულებული ფინანსური წლისთვის.

2. "კომპანიამ" მიიღო აუდიტორული "მომსახურების" შედეგები.

3. შესრულებული "მომსახურების" ხარისხი შეესაბამება "ხელშეკრულების" პირობებს. "კომპანიას" არ აღმოუჩენია რაიმე გადახვევა "ხელშეკრულებიდან" ან რაიმე რაიმე ნაკლი KPMG-ის მიერ გაწეულ "მომსახურებაში".

4. გაწეული "მომსახურების" საფასური შეადგენს 20 892.00 აშშ დოლარს პლიუს დღგ 3 760.56 აშშ დოლარის ოდენობით, რომელიც გადაიხდება საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

On behalf of KPMG / KPMG-ის სახელით:



We, the undersigned, Karen Safaryan, Director of Audit Department of KPMG Georgia LLC, (hereinafter referred to as KPMG) on the one hand, and Sulkhan Zumburidze, Head of Management Board of JSC Georgian State Electrosystem (hereinafter referred to as "Company"), on the other hand, have compiled this Act on the following:

Unless otherwise provided herein the terms defined in the Contract shall bear the same meanings herein.

1. KPMG has provided the Company with following services: Audit of financial statements (IFRS Compliance) of the Company as at and for the year ending 31 December 2016 pursuant to Contract GE/C/130/16 (CPV 79212100)

2. The Company has accepted the results of the Audit Services.

3. The quality of the Services performed complies with the terms of the Contract. The Company did not identify any deviations from the Contract or other shortcomings in the Services of KPMG.

4. The total cost for the Services performed amounts to USD 20 892.00 plus VAT in the amount of USD 3 760.56 payable in accordance with Georgian legislation.

On behalf of the Company



26.06.2017

KPMG Georgia LLC

4, Besiki str,
Tbilisi, 0108, Georgia
Tel./Fax +995 32 2935713; +995 32 2935695

Invoice No. GE-1601

Date: 01-Jun-17

Ref: GE/C/130/16

INVOICE

Customer

Georgian State Electrosystem JSC
2, Baratashvili Street,
Tbilisi, Georgia

Description	Cost in USD
Payment per contract GE/C/130/16 Audit for 2016 year	\$ 20,892.00
VAT	\$ 3,760.56
Equivalent in GEL	
TOTAL	\$ 24,652.56

GEL ACCOUNT

BENEFICIARYS BANK BASISBANK, TBILISI, GEORGIA

Corr.Account CBASGE22

BENEFICIARY: KPMG Georgia LLC

ACC. No: GE67BS0000000059336282

MANAGING DIRECTOR:

Andrew Coxshall

